Frater Johannes de Nogent, Prior didi Conventûs Celeftinorum, ex al¬
téra, recognoverunt Se confefli fuerunt ex eorum ôc cujuflibet ipforum
fpontanea v'oluntate fuper omnibus ôc fingulis debatis , litibus Se controver-
ilis fuprà didis , de praecepto ôc ordinatione Domini noftri Régis , ac me-
diante confilio Reverendiffimi in Chrifto Patris Ôc Domini Domini Jo¬
hannis , titulo fandorum quatuor Coronatorum Prefbyteri Cardinalis , ad
evirandum litium Se controverfiarum artfradus invicem pacificafle, tranfe-
giffe, conveniffe, ac etiam concordaffe, pacificaveruntque, tranfegerunti
convenerunt Se concordarunt invicem , modo ôc forma qui fequiturj ôc

primo quod didus Curatus pro omnibus Ôc fingulis oblationibus tam in
pecunia quam in cera, Se pro omnibus juribus Se emolumentis, quae tam
ratione funérarium deffundorum pradidorum Se aliorum quorumeumque
temporibus retroadis in dido Monafterio, Eçclefia feu Cimeterio Religio-
Co rum pradidorum 'fepultorum, omnibufque aliis Se fingulis petitionibus
ôc demandis, quae didus Curarus tam fuo quam pradecefforum fuorum no¬
minibus , pro toto tempore praterito ufque ad prefens, eifdem Religiofis
occafione praniiflbrum , petebat Se petere poterat, efto quod fibi compete-
rent Se competiiffent ut dicebat, nec non pro omnibus Se fingulis mifiis,
euftibus, dampnis, fumptibus, expenfis , deperditis , ôc intereffe quos quas
^Sc quae occafione litis hujufmodi ôc in profecurione ipfius fuftinuit idem
Curatus ufque nunc, ôc de quibus ipfos Religiofos profequi potuiffet fi
fuccumbuiffent in caufa eofdemque Religiofos ôc fucceffores fuos Se omnes
illos quorum intereft Se intererit, in futurum quittavit Se abfolvit, ac
quitos perpetuo propter hoc pênes ipfum voluit remanere mediantibus
centum florenis auri, vocaris vulgariter Francs dieugno didi Domini noftri
Régis, quos didus Curatus recognovit ôc confeffus eft realiter recepiffe ôc
habuiffé à Religiofis fupra didis, ipfofque Religiofos Se eorum fucceffores
de didis centum francis auri quittavit; padum expreffum foleinni flipula-
tione vallatum faciendo de dida fumma ulterius non petendum ac excep-
tione didae fummae per ipfum non receptae Se non numeratae, fpeique nu~
«merationis Se receptionis futurae ejufdem renuncians fpecialiter Se expreffè
tranfegerunt : quae infuper convenerunt ôc concordaverunt invicem , quod
quatuor libra parifienfes annui ôc perpetui redditus qui dudum aflignati
fuerunt fuper recepta Parifienfi pradecefforum didi Curati ratione didae
Ecclefiae fuae pradiéra in recompenfationem oblationum quae tune fiebant
in domo feu Eçclefia tune fundata ôc fita in eodem loco ubi nunc fita eft
Eçclefia Celeftinorum pradidorum, qui tune vocabatur domus fou Eçcle¬
fia deBarretis , quofque quatuor libras didi Celeftini à dido Domino noftro
Rege ex dono fe obtinuiffe dicebant de caetera dido Curato Se fuccefforibus
fuis perpetuo remanebunt , abfque eo quod didi Religiofi ôc eorum fuc¬
ceffores in eifdem à modo valeant aliquod jus reclamare ; quam quidem
tranfadionem, padum, conventiones ôc concordiam fuprà feriptam, eo
modo quo fuperiùs exprimuntur , didus Curatus fuo Se Ecclefiae fuae , Se

didus Prior fuo Prioratufque ôc Conventûs ac Fratrum fuorum pro quibus
fo ingeffit, quoad hoc nominibus, promiferunt per fidem fuam, propter hoc
irt manibus mei Notari publici vice nomine, ôc ad opus omnium Se fin¬
gulorum quorum intereft vel intererit , folemniter ftipulanribus corpora-
liter praftitam, juraveruntque quilibet ipforum in verbo Sacerdotis tenere,
complere Se inviolabiliter obfervare , Se nunquam contra facere vel venire
Verbo aut fado per fe vel per alium occulté vel palàm; quod fi contra
focerint vel venirent, voluerunt quod parti contravenienti omnis judicia-
lis adio praecludatur, tamque temerè venienri contra fuum proprium ju-
ramentum, fe quoad omnia Se fingula fupra dida firmiùs Se pleniùs ad
implenda ôc tenenda, Curatus Se Prior fupra didi, nominibus quibus fupràj
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4^o COMITES ET ORDINAIRES
quibus ex fua parte ôc omnia bona fua Ecclefiaeque ôc Prioratûs pradido*
"riim , unus , alius ôc uterque , michi Notario publico infrà fcipto ut fupràj
îtipulanti fpecialiter ôc efEcaciter obligando fub omni juris ôc fadi renun-
ciatione pariter ôc curatela, de quibus omnibus ôc fingulis' uterque ipforum
yoluit ôc petiit fibi fieri publicum inftrumentum per me Notarium publi-
cum infrà fcriptum. Ada fuerunt haec Parifius in* domo Epifcopali Se in
Caméra didi Reverendi Patris, anno Domini millefimo trecentefimo fep-
tiiagefimo-fecundo , fecundum ufum Ecclefiae Gallicanae , indidione unde-
cima die vicefima menfis Decembris , Pontificatûs fandifllmi in Chrifto
Patris Se Domini noftri Domini Gregorii, divina providentiâ Papae undeci-
mi anno fecundo , praefentibus Reverendo Pâtre Domino Aymerico , Dei
gratia Epifcopo Parifienfi fuprà nominato , ac venerabilibus Ôc difcretis
Viris Magiftris Johanne Talary , Archidiacono de Pontivo in Eçclefia Am-
bianenfi , Nicolao le Vernis , in utroque jure Licentiato , Officiali Pari¬
fienfi , ôc pluribus aliis teftibus ad haec vocatis fpecialiter Ôc rogatis.

Et ego Johannes Barbitonfor, didus defandis, Belvacenfis Dipcefis
Clericus , Apoftolicâ Se Imperiali authoritate publicus Notarius qui didis
tranfadioni, paci, conventioni ôc concordio , ac omnibus Se fingulis fu¬
prà feriptis, dum ut prarnittitUr , agerentur ôc fierint, una cum pranonii-
natis teftibus praefens fui , eaque fieri vidi Se audivi , pramiffa in notam
recepi, de qua nota hoc praefens publicum inftrumentum extrahi Ôcgrof-
fari per alium feci , pluribus aliis negotiis occupatus , ipfumque publicavi,
ÎSc in hanc publicam formam redegi , fignoque meo folko fignavi requifitus
ïn teftimonium veritatis, omnium ôc fingulorum pramifforum rafura
fuperiùs fada , in his vocabulis undionis propter hoc Ambianenfis ap-
probans quantum poffum.